
Uchwała Nr 4778/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 czerwca 2014 roku 

 

 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w zakresie działalności 

wspomagającej rozwój obszarów wiejskich w 2014 roku. 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596.) art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz 

Uchwały Nr  XXXVIII/756/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

28 października 2013 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014” Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na łączną kwotę 50 000,00 zł na realizację zadania 

publicznego Województwa Wielkopolskiego z zakresu działalności wspomagającej rozwój 

obszarów wiejskich w 2014 roku polegającego na organizacji „Festiwalu wielkopolskich 

smaków – dziedzictwo i tradycja”, mającego przyczynić się do wzrostu  świadomości 

konsumentów w zakresie żywności wysokiej jakości oraz zachowania dziedzictwa 

kulturowego na terenach wiejskich. 

 

 

§ 2 

 

Treść ogłoszenia, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, zamieszczona zostanie  

w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Marszałkowskiego. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 4778/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 czerwca 2014 roku 

 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego z zakresu działalności 

wspomagającej rozwój obszarów wiejskich w 2014 roku. 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi realizację ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536  

z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXVIII/756/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 28 października 2013 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014”. 

 

Wśród zakresów zadań, jakie zgodnie z ww. uchwałą będzie wspierał Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego w 2014 roku, otwartym konkursem ofert objęte zostały 

działania wspomagające rozwój obszarów wiejskich, których realizacja ma służyć 

zachowaniu dziedzictwa kulturowego wsi. 

 

 Mając na względzie powyższe oraz ustawowy obowiązek współpracy samorządów 

terytorialnych z organizacjami pozarządowymi działającymi w sferze działalności pożytku 

publicznego, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 Środki finansowe na realizację ww. zadania publicznego są zabezpieczone w budżecie 

Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi w Dziale 010, Rozdziale 01095, §2360. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Członek Zarządu 

 


